## Fischereiverein Reichertshofen e.V.

1. Vorsitzender Thomas Ramke Baarer Straße 13, 85290 Geisenfeld

Tel: 08452/7368498, thomas.ramke@fischereiverein-reichertshofen.de

Fischereiverein Reichertshofen, 1. Vorsitzender Thomas Ramke, Baarer Straße 13, 85290 Geisenfeld

An die Vorstandschaft des Fischereiverein Reichertshofen e.V.



27.01.2020

## Einladung zur Vorstandsitzung

Sehr geehrte Vorstandsmitglieder,

am Montag, 10.02.2019 um 19:00Uhr findet die Vorstandsitzung bei 1. Vorsitzenden Thomas Ramke, Baarer Str. 13, 85290 Geisenfeld statt, zu der ich Sie hiermit herzlich einlade.

## **Tagesordnung:**

- 1. Begrüßung
- 2. 1. Zusammenkunft der neuen Vorstandschaft
  - Nachbereitung JahresHauptVersammlung 2020
  - o organisatorisches
  - o Termine
- 3. Sonstiges

Ihrer Teilnahme sehe ich gerne entgegen.

Mit kameradschaftlichem Gruß

Thomas Ramke